
Fecha 17/01/2023

BRAVO MENDOZA LUIS ANTONIO

R.U. 1303970444001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000040

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1701202301130397044400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS
ELECTROMECANICOS S.A CONPRELEC

Identificació
0990952248001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 Trabajo
realizado en
Costa Brisa
etapa 3

548.1 548.15

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

548.15

0.00

0.00

0.00

548.15

0.00

65.78

613.93


